
 Kjære foreldre/foresatte,  

Lenke til samtykkeskjema finner du på slutten av denne teksten.  

Vi er en gruppe med forskere fra Universitetet i Bergen, Nordlandsforskning og Oxford Research som har fått i oppdrag av 

Kunnskapsdepartementet (KD) å gjennomføre en evaluering av ulike tiltak for å bedre gjennomføringen i videregående 

skole. Målet for evalueringen er å undersøke om tiltakene bidrar til å skape et bedre psykososialt miljø og læringsmiljø på 

utvalgte videregående skoler. Skolen din har sagt seg villig til å delta i denne studien.  

Vi inviterer din datter/sønn til å delta i en spørreundersøkelse. Undersøkelsen har spørsmål om henne/han selv, 

forventninger hun/han har til det sosiale miljøet i klassen og ved skolen, samt hvordan hun/han opplever skolearbeidet, og 

hennes/hans relasjon til andre ved skolen.  

Spørreundersøkelsen vil bli gjennomført i løpet av en skoletime. Forskere vil være tilstede under gjennomføringen og vil 

kunne svare på spørsmål. Første spørreskjemaundersøkelse gjennomføres ved skolestart høsten 2016. Deretter vil det 

gjennomføres en oppfølging våren 2017, 2018 og 2019.  

For å bidra til økt kunnskap om gjennomføring i videregående opplæring ønsker vi å se elevenes svar i sammenheng med 

informasjon om prestasjoner, fravær og eventuelle sluttårsaker. Dette gjøres ved å koble allerede eksisterende 

registerdata fra fylkeskommunen til svarene fra undersøkelsene. For å kunne følge eleven over tid benyttes et unikt, ikke 

identifiserbart ID-nummer. Dette nummeret vil benyttes av eleven når hun/han svarer på undersøkelsen og til å koble data 

fra fylkeskommunen til svarene på spørreskjemaet. Datafilen fra fylket vil inneholde unik id, kjønn, studieretning, 

snittkarakter, fravær og eventuell årsak til frafall. All informasjon vil være anonymt på forskernes hånd. Håndteringen av 

koblingsnøkkelen vil gjøres av fylkeskoordinator og koblingsnøkkelen vil ikke være tilgjengelig for forskerne.  

Det er frivillig for barnet ditt å delta i prosjektet, og all informasjonen som hun/han eventuelt gir fra seg vil være 

konfidensielt og ikke tilgjengelig for noen andre, inkludert foreldre/foresatte eller hennes/hans lærer. Barnet ditt har 

mulighet til å trekke seg fra studien på ethvert tidspunkt ved å informere oss direkte eller gjennom læreren. Dette gjelder 

også dersom du ikke ønsker at vi skal bruke svarene som ditt barn eventuelt allerede har gitt oss.  

For at ditt barn skal få bli med i denne undersøkelsen er vi avhengig av ditt samtykke. Ved å gi samtykke til å ta del i dette 

prosjektet, gir du oss din tillatelse til å bruke svarene fra spørreskjemaet til vitenskapelige arbeid, og eventuelt publisere 

resultatene i vitenskapelige tidsskrifter, så lenge ditt barns anonymitet blir ivaretatt.  

Når evalueringsstudien er avsluttet vil skolen motta en rapport der resultatene fra studien blir presentert. Vi setter stor pris 

på om du vil la barnet ditt delta i studien. Dersom du har noen spørsmål angående prosjektet, ta kontakt med en av oss.  

Studien er meldt til Personvernombudet for forskning, NSD - Norsk senter for forskningsdata AS.  

 

For å gi ditt samtykke, klikk her  

 

eller send en SMS til 97 52 34 27 med svar (ja/nei), skolen ditt barn skal gå på, studieretning, ditt barns navn, ditt barns 

fødselsdato og ditt eget navn (eksempel «JA, POLARSIRKELEN, STUDIESPESIALISERING, OLA NORMANN, 

16.09.2000, PER NORMANN») 

Vennlig hilsen  

Professor Torill Larsen      Frida Mathisen  

Mobil 41 50 11 27        Mobil 97 52 34 27 

Prosjektleder, UiB       Prosjektkoordinator, UiB 
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